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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 549 m2,

Kąp

Cena 77 000 zł

Działka na sprzedaż, Kąp, pow.549m2, 77tys.  
 
Działka rolna w strefie chronionego krajobrazu, bez warunków zabudowy, bez planu MPZP , z klasą ziemi RIIIb i
symbolem Lzr- zadrzewienia na 92m2,  znajdująca się w kompleksie wydzielonych działek, w miejscowości Kąp.
Jest to wieś sołecka w powiecie giżyckim, w gminie Giżycko, woj. warmińsko-mazurskim. Leży ok. 6 km od
Giżycka- mazurskiej stolicy żeglarstwa. Wieś nieduża, wzdłuż drogi wiodącej z Giżycka do Wydmin, dalej do Ełku.
W niedalekiej odległości od kompleksu działek znajduje się plaża gminna i restauracja Stary Młyn z dobrym
regionalnym jedzeniem. W niewielkiej odległości również leżą jeziora: Upałckie Wielkie i Jezioro Rudzkie.  
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Działka posiada 549m2 oraz udział w drodze wewnętrznej o pow. 4438m2, który wynosi 1/98, media jeszcze nie
zostały doprowadzone, ale jest projekt przeprowadzenia wodociągu i kanalizacji. Linia energetyczna biegnie
wzdłuż głównej drogi asfaltowej, ok. 130m od działki, jak wskazuje Geoportal.  
 
Zachęcam do obejrzenia i zakupu tej nieruchomości.  
Więcej ciekawych ofert znajdziesz na www.wgn.pl  
Zapewniamy pomoc w doborze oraz uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu hipotecznego na zakup bądź remont
nieruchomości.  
WGN zapewnia rynkowe ceny, bezpieczeństwo korzystnej transakcji oraz pomoc notariusza. Wyróżniamy się
pełnym zaangażowaniem, ekspercką wiedzą i najwyższym poziomem usług opartych na ponad 30-letnim
doświadczeniu. Stosujemy System Jakości ZJ WGN oraz Kodeks Etyki Zawodowej Polskiej Federacji Rynku
Nieruchomości.  

 

Symbol 147-1296 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 77 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat giżycki

Gmina Giżycko Miejscowość Kąp

Kod pocztowy 11-500 Obręb geodezyjny Kąp

Położenie WIEŚ Powierzchnia działki 549 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki ROLNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Czy jest KW JEST Nr Licencji 15299

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


